АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________________________

от   26  марта   2015  года    № _36_

«Об утверждении Реестра коррупционно-
опасных выборных должностных лиц и
должностей муниципальной службы
администрации Зауральского городского
поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», руководствуясь Законом Челябинской области от
29.01.2009 года № 353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить Реестр коррупционно опасных выборных должностных лиц и
должностей муниципальной службы администрации Зауральского городского
поселения (приложение № 1).
 2.  Постановление администрации Зауральского городского поселения от
17.02.2011 года № 2/1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы администрации Зауральского городского поселения» считать утратившим
силу.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зауральского
городского поселения               Т.Н. Рубцова

Приложение №1

        к постановлению администрации
        Зауральского городского поселения
        от  26.03.2015 г.   №  36

Реестр
коррупционно- опасных выборных должностных лиц и должностей

муниципальной службы администрации Зауральского городского поселения

Выборная муниципальная должность:

1. Глава городского поселения.

   Должности муниципальной службы:

2. Заместитель главы Зауральского городского поселения по вопросам

коммунального хозяйства, транспорта и связи.

3. Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом.
4. Ведущий специалист по земельным отношениям.
5. Ведущий специалист, юрист.

	администрация  зауральского городского поселения
	Постановление